
Zarządzenie Nr I/557/2004  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 października 2004 roku  

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie przeznaczenia środków finansowych z budżetu 
Gminy na remont ul. Szerokiej w Ostrowcu Św. – dł. 124 mb 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 159 i z 2002r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558, nr 113 
poz. 984 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004r. Nr 102  
poz. 1055 i nr 116 poz. 1203) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. W Zarządzeniu Nr I/485/2004 z dnia 15 września2004r. w sprawie przeznaczenia 
środków finansowych z budżetu Gminy na remont ul. Szerokiej w Ostrowcu Św. – dł. 124 mb 
w §1 otrzymuje brzmienie: 
Przeznaczyć z budżetu Gminy na 2004r. z działu – Transport i Łączność rozdział 60016 – 
środki finansowe w kwocie 23294,00 zł. ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery złotych ) na wykonanie remontu ul. Szerokiej w Ostrowcu Św. 
długości 124 mb. 
 
 
 §2. Wykonanie Zarządzenia poprzez należyte i terminowe zrealizowanie zamówienie 
powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli jego 
wykonania Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Św.  
 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
mgr Inga Kamińska  

 


